

# Sofya ile Sıcak Dönem



*Başkan Arınç, Ulusal Meclis Başkanı Georgi Pirinski'nin davetlisi olarak Bulgaristan'ı ziyaret etti.*

**Meclis Bülteni-** Meclis Başkanı Bülent Arınç, Bulgaristan Ulusal Meclis Başkanı Georgi Pirinski'nin davetlisi olarak 21 Haziran'da Bulgaristan'a gitti. Üç gün süren gezide Başkan Arınç'ı Sofya Havaalanında Bulgaristan Ulusal Meclis Başkan Yardımcısı Ekaterina Mihailova karşıladı. Arınç'ın ziyaretine, eşi Münevver Arınç, Balıkesir Milletvekili İsmail Özgün, Burdur Milletvekili Mehmet Alp, Hatay Milletvekili İsmail Soylu ve CHP Kocaeli Milletvekili Salih Gün de eşlik etti.

Sofya'ya varışından kısa süre sonra Bulgaristan Ulusal Meclisini ziyaret eden Başkan Arınç'ı burada Bulgaristan Ulusal Meclisi Başkanı Georgi Pirinski karşıladı. İki Başkanın başbaşa yaptığı görüşmenin ardından ortak basın açıklaması yapıldı.

Başkan Arınç, Prinski ile yaptığı görüşmenin ardından Bulgaristan Cumhurbaşkanı Georgi Pırvanov tarafından kabul edildi. Arınç, daha sonra Başbakan Sergey Stanişev'le görüştü. Bulgaristan'ın 2007 yılında AB'ye tam üye olacağını belirten Başkan Arınç, "Bulgaristan'ın Birliğe katılımı hiç kuşkusuz ilişkilerimizi zenginleştirecek ve böl-

*Arınç: "Ekonomik ve ticari ilişkilerimiz de siyasi ilişkilerimize paralel bir ivme kazanmıştır. İkili ticaretimizin son beş yılda üç kat artarak 2.4 milyar dolara ulaşması memnuniyet vericidir."*

gemizin Avrupa Birliği ile bütünleşme yönelimi çerçevesinde ileri bir adım teşkil edecektir" dedi. Başkan Arınç, aynı gün akşam saatlerinde Georgi Pirinski tarafından onuruna verilen akşam yemeğine katıldı. Yemekte bir konuşma yapan Arınç, Türkiye ile Bulgaristan arasındaki ticaret hacminin son beş yılda üç kat arttığını ve 2 milyar 400 milyon dolara ulaştığını söyledi.



## HÖH'le Görüşme

TBMM Başkanı Bülent Arınç, ziyaretinin ikinci gününde Bulgaristan Parlamentosu'nda Hak ve Özgürlükler Hareketi Genel Başkan Yardımcısı Ünal Lütfi ve Dış Politika Komisyonu üyeleriyle bir araya geldi. HÖH Genel Başkan Yardımcısı Ünal Lütfi, Balkanlarda ve Avrupa'da, Türkiye ile Bulgaristan ilişkilerinin örnek teşkil ettiğini ifade ederek, Bulgaristan'ın, Türkiye'nin AB üyeliğine desteğini sürdüreceğini söyledi. Başkan Arınç da iki ülke arasındaki ilişkilerin, son yıllarda giderek geliştiğini ifade ederek, iki ülke arasında, savunma konularında işbirliğinin mevcut olduğunu belirtti.

Yaptığı görüşmelerle ilgili gazetecilerin sorularını da cevaplandıran Başkan Bülent Arınç, Bulgaristan Başbakanı Sergey Stanişev'le yaptığı görüşmede vize konusunu gündeme getirdiğini belirterek, "Türkiye, Bulgaristan'a vize uygulamıyor. Bu sebeple her yıl 1,5 milyon Bulgaristan vatandaşı, Türkiye'yi ziyaret ediyor. Oysa Türk vatandaşla-

